UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1706 /SYT-TCCB Đồng Tháp, ngày  12  tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tại
Công văn số 2643/UBND-NC ngày 06/9/2025 về việc phối hợp triển khai Kế hoạch
số 07/KH-MTTQ-BTT ngày 04/9/2025 của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam tỉnh Đồng Tháp.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị trực thuộc triển khai Kế hoạch số 07/KH-MTTQ-
BTT ngày 04/9/2025 của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam
tỉnh Đồng Tháp về việc phát động thi đua chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ
Tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ
XIV của Đảng; Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính
trị - xã hội các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc Mặt trận Tổ quốc Việt Nam
nhiệm kỳ 2026 – 2031 đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động biết để
tham gia hưởng ứng đợt thi đua bằng nhiều hình thức phù hợp, thiết thực. Đồng
thời báo cáo kết quả triển khai về Sở Y tế trước ngày 25/9/2025.

Giao Phòng Tổ chức cán bộ Sở chủ trì phối hợp với các phòng chức năng Sở
Y tế và bộ phận có liên quan theo dõi, đôn đốc các đơn vị thực hiện Kế hoạch số
07/KH-MTTQ-BTT ngày 04/9/2025 của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc
Việt Nam tỉnh Đồng Tháp, kịp thời báo cáo Giám đốc Sở Y tế về công tác triển
khai, tiến độ thực hiện và kết quả thực hiện.

(Đính kèm Kế hoạch số 07/KH-MTTQ-BTT ngày 04/9/2025 của Ban Thường
trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Tháp). /.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc SYT;
- Các phòng chức năng SYT;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dương

V/v hưởng ứng thực hiện Kế
hoạch số 07/KH-MTTQ-BTT
ngày 04/9/2025 của Ban Thường
trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc
Việt Nam tỉnh Đồng Tháp.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T11:03:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Dương<nvduong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!